
 

Edição nº 121 – Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023    Página 1 de 7 

EDIÇÃO nº 121 Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023 
 



 

Edição nº 121 – Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023    Página 2 de 7 

EDIÇÃO nº 121 Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023 
 



 

Edição nº 121 – Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023    Página 3 de 7 

EDIÇÃO nº 121 Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023 
 



 

Edição nº 121 – Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023    Página 4 de 7 

EDIÇÃO nº 121 Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023 
 

 



 

Edição nº 121 – Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023    Página 5 de 7 

EDIÇÃO nº 121 Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023 
 



 

Edição nº 121 – Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023    Página 6 de 7 

EDIÇÃO nº 121 Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023 
 

 



 

Edição nº 121 – Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023    Página 7 de 7 

EDIÇÃO nº 121 Sexta - Feira, 14 de Julho de 2023 
 

Ratificação da Dispensa de Licitação Processo n° 108/2023, Dispensa n° 038/2023, 
Contratante  
Município de Ijaci, Contratada: VERSUAS CONSULTORIA CNPJ 47.581.135/0001-51. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para elaborar, imprimir, aplicar e corrigir a prova de 
conhecimento e avaliação psicológica referente a escolha do conselho tutelar. Solicitado pela 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no valor de R$12.750,00. Ratificado em 
14/07/2023. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
 
Extrato do Contrato n° 140/2023 – Processo n° 108/2023, Dispensa n° 038/2023 – Contratante 
Município de Ijaci/MG, Contratada: VERSUAS CONSULTORIA CNPJ 47.581.135/0001-51. 
Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
elaborar, imprimir, aplicar e corrigir a prova de conhecimento e avaliação psicológica referente a 
escolha do conselho tutelar. Solicitado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social, no valor de R$12.750,00 - Vigência 14/07/2024.  
 

 


